
 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
PROCESSO Nº:30/2022 (NUMERAÇÃO DO SISTEMA INFORMATIZADO) 
MODALIDADE: DISPENSA EM RAZÃO DO BAIXO VALOR 
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO E PRIUS REPRESENTAÇÕES LTDA-ME 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LEITURA ENVIO DE RECORTES DE PUBLICAÇÃO, ATOS 
PROCESSUAIS E INFORMAÇÕES JURÍDICAS EM DIÁRIOS DE JUSTIÇA PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE PATROCÍNIO. 
PRAZO: 31/05/2022 A 30/05/2023 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.490,00 (UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS) 
DOTAÇÃO: 01.01.01.00.01.031.0001.00.2001.3.3.90.39.0100100 – ASSINATURAS DE 
PERIÓDICOS E ANUIDADES. 
 
 
 

 
 

DATA: 31/05/2022 
 
 
 
 

HELENIR GONÇALVES DA FONSECA LUIZ 
Chefe do Setor de Compras e Licitações 

 
 
 

 


